Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

SECRETARIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

      RESULTADO FINAL Edital 4/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ - INTERCÂMBIO ESTUDANTIL      RESULTADO FINAL Edital 4/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ - INTERCÂMBIO ESTUDANTIL

Rio de Janeiro,17 de março de 2025

A Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow
da Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, por meio da Secretaria de Relações
Internacionais, no âmbito do Edital 4/2025 - SRI/DIPPG/CEFET/RJ INTERCÂMBIO ESTUDANTIL, torna
público o RESULTADO FINAL:

Matrícula Instituição CR

2312341GTUR IPB 9,14

2122127BTUR PPortalegre 9,01

2012635GMEC PPortalegre 8,87

2012625GMEC PPortalegre 8,65

2122211BTUR PPortalegre 8,65

122065GSIS PPortalegre 8,24

2121963BCC PPortalegre 8,09

2121914SINF PPortalegre 8,02

2012823BTUR PPortalegre 7,95

2022421GAMB ISEP/IPP 7,92

2121724BTUR PPortalegre 7,90

	Documento assinado eletronicamente por: